
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА №7»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

25.08.2023 Харків № 101  

 

Про створення  

психолого-педагогічного 

консиліуму на 2023/2024 навчальний рік 

 

 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 

221 «Положення про спеціальну школу», для надання індивідуальної 

психолого-педагогічної допомоги та проведення моніторингу динаміки 

розвитку учня (вихованця), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад психолого-педагогічного консиліуму на 2023/2024 

навчальний рік: 

Оксана КОЗЛІТІНА – заступник директора з навчально-виховної роботи, 

голова комісії; 

Карина БАБАШОВА – вчитель лікувальної фізкультури, секретар; 

Марина ГОРБАЧ – практичний психолог, заступник голови комісії; 

Наталія МІЩЄНКО – лікар-педіатр; 

Катерина БАЛУТА– соціальний педагог; 

Ольга ВОЛОВИК – вчитель початкових класів, вчитель корекційно-

розвиткових занять; 

Юлія ЄФРЕМЕНКО – заступник директора з виховної роботи 

2. Оксані КОЗЛІТІНІЙ, голові психолого-педагогічного консиліуму: 

2.1. Затвердити графік вивчення контингенту учнів психолого-педагогічним 

консиліумом у 2023/2024 навчальному році (додаток № 1);. 

до 01.09.2023 



 2 

2.2. Виносити на розгляд та затвердження педагогічною радою рішення 

прийняті на засіданні психолого-педагогічного консиліуму; 

за графіком 

2.3. Звітувати про проведену роботу на нараді при директорові; 

травень 2024 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                               Юлія МАСЛОВСЬКА 

 
Козлітіна  

 

З наказом № 101 від 25.08.2023 ознайомлені:   

Оксана КОЗЛІТІНА 

Юлія ЄФРЕМЕНКО 

Карина БАБАШОВА 

Ольга ВОЛОВИК 

Марина ГОРБАЧ 

Наталія МІЩЄНКО  

Катерина БАЛУТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Додаток 1 

до наказу КЗ «ХСШ № 7» ХОР 

 від 25.08.2023 № 101 

 

 

Графік  

вивчення контингенту учнів 

психолого-педагогічним консиліумом  

у 2023/2024 навчальному році. 

 

№ 

з/п 
Клас Вчитель 

Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1.  1 - А Інна Пугач  29.09.2023 925 

2.  5 - А Світлана Решетова  27.10.2023 925 

3.  5 - Б Олена Радецька  27.10.2023 1025 

4.  ДП-1 Марія Лашина  06.11.2023 900 

5.  ДП-2 Лілія Сніцар  06.11.2023 935 

 
 


	Про створення

